AuctaHuna 104
22.12.2023 - 13:35

LeBoukn, 200m BatTepgnsii

11 - 14 net
CTapToBblii NPOTOKON

damnnus, Nmsa

3ansibiB 1 13 2

3
4
5

COKOJIOBA AnekcaHgpa
OYKOHOBA Enusaseta
'YPOBA lNonuHa

3annbiB 2 n3 2

1

oO~NO O WN

NTOFBUHOBA MonuHa
CTPWN>XOBA Mapus
KONECHWKOBA Bukrtopus
LWYLUMAHOBA Mapus
APOHUWA Stepu
MAKCUMOBWY Mapus
TWUTOBA MonuHa
MAHACAH AHHa

rlp

2011
2010
2012

2012
2009
2009
2010
2010
2012
2011
2012

KomaHga

MBY 00 CLU Ne 1 WaxTbl
CLUOP Ne 22 PocToBs-Ha-[JoHy
MBY [0 CLU Ne 4 PocTos-Ha-[JoHy

MBY A0 CLU Ne 10 PocTtos-Ha-[loHy
MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck
MBY [0 CLU Ne 4 PoctoB-Ha-[JoHy
MBY A0 CLU Ne 2 Bataiick

MBY A0 CL Ne 13 PocToBs-Ha-[JoHy
®K "FITRON" PocTtoB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 1 LaxTel

CLUOP Ne 2 r. BonrogoHck

3aaBoyHOe Bpems

3:30.00
3:05.00
3:27.88

2:59.00
2:55.00
2:46.10
2:32.00
2:42.19
2:50.00
2:58.07
3:05.00

COK"

"KOXHbI Mepuanan”

6acceiiH 50 meTpoB

WWW.rostovswimm.ru

CucTema XpoHoMeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

08.01.2024 19:04 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

