ВБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

«НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ» РОЗЗ 22-24 декабря 2023 года

104		, 200m				11 - 14
22.12.2023 - 13:35						
,	,					
1 2						
3	2011	III		1		3:30.00
4	2010	II	22	-	-	3:05.00
5	2012	II		4		3:27.88
2 2						
1	2012	Ш		10		2:59.00
2	2009	II		1		2:55.00
3	2009	1		4		2:46.10
4	2010	1		2		2:32.00
5	2010	II		13		2:42.19
6	2012	1	"FITRON"	-	· -	2:50.00
7	2011	II		1		2:58.07
8	2012	II	2 .			3:05.00

" www.rostovswimm.ru